1

DOEL - EDIÇÃO Nº 531

28 de abril de 2025

Poder Legislativo

Boituva

Editais de Convocação

PORTARIA N° 027/2025, DE 28/04/2025.

“Dispõe sobre a constituição da Comissão para avaliação da Prova de Conceito (PoC) do Pregão Eletrônico de Contratação de empresa

especializada no fornecimento, instalação, configuração, manutenção e suporte técnico de sistema eletrônico de votação parlamentar para a Câmara

Municipal de Boituva’’.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOITUVA, no uso de suas atribuições, considerando a realização do Pregão

Eletrônico 02/2025, resolve:

Art. 1º Fica constituída a Comissão para avaliação da Prova de Conceito (PoC) do procedimento licitatório de Contratação de empresa especializada

no fornecimento, instalação, configuração, manutenção e suporte técnico de sistema eletrônico de votação parlamentar no âmbito da Câmara

Municipal de Boituva, sendo composta pelos seguintes servidores:

        I – Marcel Carvalho de Mello – Presidente;

        II – Tomaz Edson O. Machado – Membro;

        III - Pedro Augusto Alves Bergamin – Membro.

Art. 2º A comissão deverá acompanhar o licitante na Prova de Conceito (PoC), avaliando se foram preenchidos os critérios mínimos conforme

especificações previstas no Edital e anexos.

Art. 3º Todos os atos provenientes da execução desta Portaria serão devidamente fundamentados pela autoridade competente no respectivo

processo administrativo.

Art. 4° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, mantendo-se vigente enquanto durar a etapa da Prova de Conceito (PoC) do Pregão

Eletrônico 02/2025.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Boituva, em 28 de abril de 2025.

[Assinado Digitalmente]

LUCAS MATEOS PEREIRA
Presidente

[Assinado Digitalmente]

FLÁVIO NUNES DE LIMA
Vice-Presidente

[Assinado Digitalmente]                                   [Assinado Digitalmente]

LAIS MARIANA GIANOTTI                          MARCIO APARECIDO MORO
1º Secretária                                                    2º Secretário

2

DOEL - EDIÇÃO Nº 531

28 de abril de 2025

Poder Legislativo

Boituva

E X P E D I E N T E

DOEL

Instituído pela resolução 003/2018 de 29/06/2018

Projeto: Unidade de Comunicação e Secretaria Geral da Câmara Municipal de Boituva

Editoração e Assessoria: Rafael Akio Lucchetta Kobota

Secretário Geral: Marcel Carvalho de Mello

Presidente da Mesa Diretora: Lucas Mateos Pereira

E-mail: comunica@camaraboituva.sp.gov.br

O conteúdo das publicações, é inteiramente de responsabilidade dos gabinetes e setores do Poder Legislativo, os quais enviam os
mesmos, para a Unidade de Comunicação dar a devida publicidade. Questionamentos quanto ao teor das informações, podem ser
feitos, através do endereço eletrônico: camara@camaraboituva.sp.gov.br

mailto:comunica@camaraboituva.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R5A2P7A5J0F9C2Z9
		2025-04-28T17:23:34-0300

		2025-04-28T17:23:34-0300